GETRANKE

BIER VOM FASS
Thusneldn DETMOLDER PILS 03
ml] OReion NACH PILSENER ART GEBRAUT 05
@etmﬁ[éer DETMOLDER LANDBIER 03
~ unooiee . DUNKEL 05
S
%’@E SCHNEIDER BAYRISCH HELL 03
Sebnpiders 05
c?’""ms
SIHNEIDER SCHNEIDER WEISSE ORIGINAL 03
‘ 05
FLASCHENBIER
SCHNEIDER ALKOHOLFREI 05
AVENTINUS DOPPELBOCK 05
DETMOLDER PILS ALKOHOLFREI 033
DETMOLDER RADLER
NATUR HOLUNDER | ZITRONE ALKOHOLFREI 033
ERFRISCHUNGSGETRANKE
VILSA GOURMET MED | STILL FL 025
FL 075
VILSA APFELSCHORLE
COLA | COLAZERO | FANTA | SPRITE FLO3
FL05
FASSBRAUSE Maracuja | Holunder 033
ALMDUDLER FL033
FRITZ TRAUBE- ODER
RHABARBERSCHORLE BIO FLO33

APFELSAFT 0. ORANGENSAFT VAIHINGER FL 02
SCHWEPPES BITTER LEMON | TONIC FL 02

HEISSE GETRANKE

POTT KAFFEE
CAPPUCCINO ODER KAKAO
ESPRESSO

TEE VERSCH. SORTEN
LATTE MACCHIATO
GLUHWEIN

GLUHWEIN ALKOHOLFREI

ALKOHOLFREIE LONGDRINGS

APEROL SPRIZZ 03
GIN TONIC 03

3,60
5,50

3,60
5,50

3,60
5,50

3,60
5,50

5,50
6,00
3,60

3,60

3,00
7,10

3,50
5,00
4,00
4,00

4,00
4,00
4,00

3,00
3,50
2,30
3,00
4,00
4,50
4,00

7,10
7,10

OFFENE WEINE

WEINGUT MANZ | RHEINHESSEN
GRAUBURGUNDER ALM
SPATBURGUNDER ALM
LUSTSPIEL ROSE

SAN MARZANO | PRIMITIVO SUD

ZERA CHARDONNAY ALKOHOLFREI BIO

FLASCHEN WEINE

TIEFENBRUNNER | SUDTIROL
PINOT BIANCO

GEYERHOF | KREMSTAL
STOCKWERK | GRUNER VELTLINER BIO

BIETIGHﬁFERIJ PFALZ
GRAUER BURGUNDER BIO

BRAUNSTEIN | BURGENLAND
WILDWUX ROTWEINCUVEE

BASSERMANN JORDAN | SPATBURGUNDER

DI MAGLIANO | TOSCANA
CAPATO SANGIOVESE

CHAMPAGNER
POMMERY BRUT ODER ROSE

SPRITZIGES
PROSECCO SOLIGO VALDOBBIADENE

PROSECCO SOLIGO ROSE

APEROL SPRIZZ
CAMPARI SPRIZZ

SCHNAPS

GRAPPE BRENTE RISERVA

PRINZ MIRABELLE, NUSS, BIRNELA
PRINZ ALTE BRANDE
JAGERMEISTERJ AVERNA
RAMAZOTTI AUF EIS

JUBILAUMS AQUAVIT

OBSTWEIN

BROMBEERE
KIRSCH
STACHELBEERE

ALLERGENE ERFRAGEN SIE BITTE BEIM PERSONAL | ALLE PREISE IN EURO

02
075

02
075

02

075

075

075

075
075

075

075

01
075
075

02
02

002
002
002
002
004
002

7,10
22,40

7,10
22,40

6,20

34,10
34,10
32,30

35,00
26,00

26,00
71,00

5,10
26,00
26,00

7,10
8,00



